MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Santa Rosa

EDITAL nº 50/2019, de 10 de abril de 2019
Referente ao Edital nº 047/2019, de 29 de março de 2019

SELEÇÃO DE MONITORES DO PROGRAMA DE MONITORIA DO IF
FARROUPILHA

 A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA FARROUPILHA, CAMPUS SANTA ROSA, no uso das suas
atribuições, torna público o Resultado Final, referente ao EDITAL nº 047/2019
de 29 de março de 2019 - Seleção de Monitores do Programa de Monitoria do
IF Farroupilha.

1. Resultado Final:

Componente curricular Classificação

Física

1º) Guilherme Henrique Coitinho

2º) Alessandra Caroline Deppner

3º) Henrique Manfro Köche

Informática e CAD

1º) Talita Haas

2º) Scheila Denise da Veiga

3º) Lara Caroline Hagemann

Matemática

1º) Pablo Henrique Tolfo

2º) Paulo Miguel Daniel da Silva

3º) Nicole Rocha Souza dos Santos

Matemática e Física para Cursos
Superiores

1º) Alex Júnior Ruaro

2º) Giseli Isabel Bernardi

3º) Tatiana Taís Schein

Química
1º) Eduardo Henrique Kretschner

2º) Samir Luís Machado Vieira Maciel

Sistemas Estruturais

1º) Andressa Mayer

2º) Valeria Astrid Schneider Aduati

3º) Taina Raquel Stein

Atenção: caso o primeiro colocado não se apresente ao coordenador da

monitoria ou desista da mesma, será chamado o segundo colocado (nos casos

em que haja vaga para um monitor).

Santa Rosa/RS, 10 de abril de 2019.

Renata Rotta

Diretora Geral

Portaria nº 1.856/2016